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Ett eller flera IT-system för distriktet? 

Frågeställningen är unik för D2360. Inget annat Rotarydistrikt i Sverige har mer än ett IT-system som 

distriktet ansvarar för. Troligen inte utanför Sverige heller. 

Även utanför Rotary skulle det väcka uppmärksamhet om en ideell förening hade delat upp 

medlemmarna slumpvis i två IT-system, båda med likartade funktioner. Personalen på föreningskontoret 

skulle få arbeta med utskick, rapporter etc i två olika IT-system och föreningen skulle ha två olika 

hemsidor på grund av de två IT-systemen. Sannolikt skulle föreningens revisorer anmärka på ett sådant 

ineffektivt arrangemang.  

Styrgruppen för D2365 har målet att återgå till ”normalläget”: ett IT-system för distriktet. 

Därav följer att IT-stödet för distriktsteamet i D2365 måste kunna hantera klubbar med olika IT-system 

eftersom klubbarna som ska bilda D2365 idag använder antingen ClubRunner eller Polaris i förhållandet 

55 respektive 45 procent av antalet klubbar sammanlagt i D2360 + D2380. 

 

Kriterierna för att välja IT-stöd är olika i klubben 

respektive i distriktet. Diskussionen måste därför delas i ett 

klubb-perspektiv och ett distrikts-perspektiv. 

Det är bara en sak som är lika:  

det är lika orimligt för distriktsteamet att arbeta i två IT-system, 
som det vore för en klubb att ha två IT-system – tänk dig hälften 

av medlemmarna i varje… 
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1. Klubbperspektivet 

Klubben behöver bara utgå från sitt eget behov av IT-stöd. Behövs en dynamisk, inbjudande läcker 

klubbwebb som skyltfönster för externa besökare? Eller räcker en enkel webbsida med statisk text för 

medlemmarnas bruk? 

En Rotaryklubb har genom sin anslutning till RI åtagit sig att hålla sitt medlemsregister i MyRotary 

uppdaterat. Klubben kanske klarar sig med det, då behövs inget ”eget” IT-stöd. En enkel webbsida gör 

man lätt i ett gratis Google-konto. Räcker det så för t ex en liten klubb med 15 medlemmar vars 

verksamhet är att 7 medlemmar träffas för en god lunch varannan vecka? I så fall behövs varken 

ClubRunner eller Polaris för den klubben! 

Lågbudgetvarianten utan IT-stöd är givetvis inget för normalklubben. Den behöver verktygen i ett 

modernt IT-stöd, så att den kan underhålla och öka medlemmarnas engagemang, förbättra klubbens 

synlighet osv. Men exemplet med en klubb som väljer att inte ha något eget IT-stöd illustrerar 

klubbperspektivets avgränsning till klubbens egna behov, dvs klubbens autonomi, ett formellt utflöde av 

Rotarys regelverk. 

Distriktsavtal behövs inte för att fortsätta med Polaris 

Polaris-leverantören erbjöd redan i september-23 klubbavtal till klubbar som vill fortsätta med Polaris 

utan att det finns övergripande Polarisavtal med distriktet, se marknadsutskick i bilaga 1. 

Leverantören har sedan 2022 tecknat avtal med enskilda svenska klubbar i distrikt som inte har Polaris 

som distriktssystem. På motsvarande sätt tecknar ClubRunner i Kanada avtal med enskilda klubbar, om 

klubbens distrikt inte har avtal med ClubRunner. T ex hade några klubbar i Polaris-distriktet D2350 

(Uppland/Stockholm) direkta klubbavtal med ClubRunner redan på ClubAdmin-tiden. 

2. Distriktsperspektivet 

Distriktets behov är att kunna kommunicera effektivt med alla distriktets klubbar även om klubbarna har 

valt olika IT-lösningar, liksom att ta ut rapporter, listor m m som omfattar alla distriktets klubbar. Alla 

funktionärer i distriktsteamet ska kunna använda distriktets IT-stöd oavsett vilken IT-lösning 

funktionärens egen klubb har valt. Styrgruppen för D2365 satte tidigt i sitt arbete också kravet: ett IT-

system för distriktsteamet – av allmänna effektivitets- och organisationsskäl. 

Styrgruppen frågade därför leverantörerna för ClubRunner och Polaris om deras system klarar att 

hantera klubbar som inte använder samma system som distriktet. Leverantörerna skulle svara på en 

kravlista för ”vardagssituationer” i distriktsteamets arbete. Se bilaga 2. 

ClubRunner svarade ja. Det finns standard-funktionalitet för att hantera klubbar som inte använder 

ClubRunner. Se beskrivning i bilaga 3 och leverantörens svar i bilaga 4. 

Polaris svarade i praktiken nej. Leverantören var tydlig med att Polaris inte är ett system för aktuella 

och kontinuerligt uppdaterade data från alla distriktets klubbar, så snart distriktet har en eller flera 

klubbar som inte använder Polaris. Se beskrivning i bilaga 5 och leverantörens svar i bilaga 6. 

Av de två systemen ClubRunner och Polaris var således bara ClubRunner möjligt som IT-stöd 

för distriktsteamet i D2365, eftersom alla klubbar i D2365 inte kommer att använda Polaris.  

Genom att välja ClubRunners distriktsversion förhåller sig distriktet dessutom neutralt i förhållande till 

klubbarnas val av IT-stöd. En klubb är inte tvingad att välja ClubRunner för att distriktsteamet ska 

kunna göra utskick till dess medlemmar, utan klubben kan välja Polaris eller annat system, eller inget 

system alls.  
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3. Ett andra system för distriktet? 

Några Polaris-klubbar i D2360 har frågat:  

”- Varför kan distriktet inte teckna avtal med Polaris också, trots distriktsavtal med ClubRunner?  

  - Dessutom är det ju gratis för distriktet!” 

Det korta svaret på frågan är ”Det behövs inte”. Polaris-leverantören erbjöd klubbavtal redan i 

september-23 till klubbar som vill fortsätta med Polaris, se leverantörens marknadsutskick i bilaga 1. 

Distriktsavtal behövs alltså inte för att en klubb från D2360 ska kunna fortsätta med Polaris i D2365. 

Ett längre svar är att  

1. Gratis-argumentet gör ingen skillnad i fråga om distriktsteamets effektivitet och organisation. 

 

Pröva det på din egen klubb:  

• Det IT-system som klubben använder nu fungerar bra, anser medlemsmajoriteten.  

• Några medlemmar gillar ett annat IT-system bättre och kan ordna det gratis! 

• Skulle ni ta gratiserbjudandet och dela upp medlemmarna på två IT-system? 

 

2. Distriktsavtal med båda leverantörerna av ClubRunner respektive Polaris skulle innebära en 

återgång till den ineffektiva och splittrade IT-situation som är unik för D2360:  

 

• avtalsförpliktelser mot två IT-leverantörer: avtalsvård/-bevakning av uppsägningsfrister 

etc, levererantörskontakter, förhandlingar, legala risker 

• dubblering av några funktionärsuppdrag i distriktsteamet, dubbelarbete i de två 

systemen 

• splittrade kommunikationskanaler till klubbar och medlemmar, dubbelarbete, otydlighet 

• två distriktswebbar, dubbelarbete 

• lagstadgad skyldighet till dubbla personuppgiftsbiträdesavtal (ett obligatoriskt avtal 

med varje IT-leverantör) 

• olika GDPR-tolkningar från två IT-leverantörer 

 – bara för att nämna några exempel på konsekvenser för distriktet och för distriktsteamets 

arbete.  

Det är just den situationen som styrgruppen för D2365 vill komma bort från.  

 

4. Varför har D2360 två IT-system? 

Distriktet följde SRS1 rekommendation våren 2021 att gå över till ClubRunner, vilket sedan några år 

hade använts av tre svenska distrikt (D2370, D2390, D2400). Dessa distrikt hanterade utan svårighet 

blandad klubb-IT-miljö där vissa klubbar hade fortsatt med ClubAdmin, eller inget IT-system alls.  

 

Nästa års distriktsledning (2021/22) ändrade beslutet så att Polaris skulle vara huvudsystem i D2360. 

Polaris hade till skillnad från ClubRunner inte prövats i Sverige och tydligen beaktades inte Polaris 

oförmåga att fungera som enda IT-stöd för distrikt där inte alla klubbar har valt Polaris.  

 

D2380 följde också SRS rekommendation och använder sedan våren 2022 ClubRunner för distriktet. 

Alla klubbar i D2380 valde ClubRunner. 

 
1 SRS (Svensk Rotary Service) ägde ClubAdmin. SRS beslöt våren 2021 att lägga ner ClubAdmin vid utgången av 

rotaryåret 2021/22. 
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BILAGA 1. Polaris 
info om klubbavtal 
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BILAGA 2. Styrgruppens kravlista 

(utdrag) 

 

Procurement invitation of IT systems for D2365 

When D2360 merges with D2380 into a new district D2365, the majority of 

clubs will have ClubRunner as their IT system while the minority will have 

Polaris as their IT system. When choosing an IT system for our D2365 district 

operations, we want to ensure functionality according to the requirements 

below. 

Requirements for district 2365's IT system 

Each Rotary club is autonomous and can choose which IT system to use in 

the club. The district will only use one IT system that must meet the 

requirements below: 

• The district's executive must be able to communicate with all clubs in 

the district regardless of the IT system the club has. 

• Mailing lists: Officials in the district team who are authorized to 

make mailings must be able to select recipients or groups of 

recipients. Examples are: 

o mailing to members of all the district's clubs 

o mailing to all presidents of the district's clubs 

o mailing to selected presidents, e.g. in an AG area 

o dispatch to the district team. 

• The executives must be able to produce reports for all clubs in the 

district regardless of system. Examples are: 

o club size 

o member changes 

o contact lists of presidents, secretaries and treasures 

• District teams/officials must be visible and contactable via the 

district's website regardless of which system the official's home club 

uses. 
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BILAGA 3. ClubRunners lösning för distrikts-IT 

För klubb som inte använder ClubRunner skapar distriktet en s k spegelklubb (ljusgrön på bilden nedan) 

som administreras från ClubRunners distriktsversion och som innehåller endast medlemsregister, 

funktionärslista samt klubbinformation (mötesinfo, länk till hemsida etc), men inte klubbwebb m m. 

Spegelklubben får samma namn och ClubID som den verkliga klubben (mörkgrön på bilden nedan). 

När medlemsdata och ledande funktionärer för icke-ClubRunner-klubb ändras i MyRotary kopieras 

ändringen automatiskt till motsvarande spegelklubb en gång per dygn 2 (gröna pilen på bilden nedan). 

Klubbinformation redigeras manuellt i spegelklubben liksom eventuella klubbfunktionärer som 

distriktet behöver känna till utöver de RI-registrerade.  

Därmed är en icke-ClubRunner-klubb, dess medlemmar och funktionärer integrerad i distriktet 

beträffande medlemsdata, rapporter, klubblistor på distriktswebben osv. Med denna lösning 

spelar det ingen roll vilken IT-miljö klubben har valt.  

I D2370 har vi f n en Polaris-klubb och två klubbar som inte har något IT-system alls utan bara 

använder MyRotary som medlemsregister och har satt upp egna klubbwebbar.  

När Polarisklubben ändrar i sitt medlemsregister uppdateras MyRotary automatiskt. Ändringar i 

MyRotary kopieras automatiskt varje dygn till distriktets spegelklubb. När distriktet gör utskick används 

aktuella medlemsuppgifter från ClubRunner-klubbarna och från spegelklubbarna. Men det är inget som 

distriktsfunktionärerna behöver tänka på när de använder ClubRunners distriktsversion. Oavsett IT-

lösning i klubb finns samtliga klubbar, deras medlemmar och funktionärer valbara i utskick, för 

rapporter etc. 

Alla medlemmar i distriktet kan logga in i ClubRunners distriktsversion, t ex för uppdrag som 

distriktsfunktionär, eller för att söka bland alla medlemmar i distriktet (inkl Polarisklubbens).  

 
2 Förutsätter att klubben hos RI (i MyRotary) har gett läsrätt för ClubRunner. 
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BILAGA 4. ClubRunner-leverantörens svar 

Från: "Mickey D." <sales@clubrunner.ca> 
Datum: 18 augusti 2023 19:23:30 CEST 
Till: Stig Ottosson <stig.ottosson@tervix.se> 
Kopia: olivier.gardiol@rotary.ch, Leif Nordlander <leif.nordlander.rotary@gmail.com>, Lena Alervall 
<lena.alervall@mixim.se> 
Ämne: RE: Procurement invitation of IT systems for D2365VB: Polaris 
Svara till: "Mickey D." <sales@clubrunner.ca> 

Hello Stig, 

Our team is going to be working on a proposal for you, outlining why ClubRunner should remain your IT 

system for the newly forming District 2365. I’ll have an update for you next week. 

In the meantime I wanted to mention a few points from the PDF you attached. 

1. All four bullet points (“requirements for D2365 IT system”) are already available in ClubRunner - 

1. Communicate with all clubs (district emails): 
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-send-an-email-district 

2. Mailing lists (we call them “Contacts”): 
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-add-a-new-contact 

3. Reports (District level): 

https://www.clubrunnersupport.com/kb/reports-3 
4. District executives and visibility (which lead to public contact forms): 

https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-add-remove-or-edit-a-
district-officer-director 

2. I’d be more than happy to go into detail with you about any or all of the points above. 

3. Please note if a new district is being formed, you would need to purchase a new subscription for 
District 2365: 

https://site.clubrunner.ca/page/district-pricing 
1. Also note - the setup fee includes only the following three district setup tasks: 

i. Importing the list of clubs and their club Information 
ii. Importing club executive lists 

ii. Importing member records for Active, Honorary, Inactive and Other Users only 

2. But this does not include any special work. This may include custom design work on 
your new public homepage, or merging all your website data together (like Documents, 

Committees, Events, etc.). We can do as much merger work as you’d like, but there will 
be extra costs for all work outside of point (a). 

3. Could you please outline any specific requirements you will need in order to 

complete this district merger? Are you looking to merge the content from the two 
public websites together? Do you need archives of committees, events, etc. from both 

your sites? I can let you know what would be included in our standard costs, and what 
is not included. 

4. Once more, I’d be happy to discuss all details about this with you. 

I will have more about the proposal next week. If there are any questions I can answer for you, please reply 

to this email. 
 

Sincerely, 

Mickey D. 

  

mailto:sales@clubrunner.ca
mailto:stig.ottosson@tervix.se
mailto:olivier.gardiol@rotary.ch
mailto:leif.nordlander.rotary@gmail.com
mailto:lena.alervall@mixim.se
mailto:sales@clubrunner.ca
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-send-an-email-district
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-add-a-new-contact
https://www.clubrunnersupport.com/kb/reports-3
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-add-remove-or-edit-a-district-officer-director
https://www.clubrunnersupport.com/kb/articles/how-do-i-add-remove-or-edit-a-district-officer-director
https://site.clubrunner.ca/page/district-pricing


 

PM 

Ett eller flera IT-system för distriktet? 

 

8 (12) 

 

 

Anders Tihkan 2024-01-15 

BILAGA 5. Polaris lösning för distrikts-IT 

Leverantören förklarade att då systemet är designat för att ”alla” i ett land ska använda Polaris (klubbar, 

distrikt och andra Rotary-entiteter) finns ingen inbyggd funktion för att hantera data från klubbar som 

inte använder Polaris: ” Polaris is not a solution for a single club. Instead, Polaris is a nationwide 

solution …”. Som distriktssystem visar Polaris därför många funktionella begränsningar i distrikt där 

klubbar har valt andra IT-stöd, eller inget IT-stöd alls. 

Leverantören föreslog en manuell hantering för att importera adresslistor med medlemmar från icke-

Polaris-klubbar. Det var dock inte fråga om att importera klubbar och medlemmar till Polaris, utan bara 

adresslistor för utskick, vilket får konsekvenser för rapportuttag 3 m m. Så även om importen görs finns 

funktionsbrister som inte kan lappas över. T ex kan bara medlemmar i Polarisklubbar logga in i Polaris, 

vilket utestänger distriktsfunktionär som tillhör en ClubRunner-klubb, eller medlem i icke-Polarisklubb 

som behöver distriktsfunktionärs kontaktuppgifter (som Polaris med rätta skyddar bakom inlogg). 

Någon eller några i distriktsteamet skulle behöva ägna ideell funktionärstid i stor mängd åt 

importhanteringen, särskilt som den måste upprepas ofta (1-2 ggr per månad) för att 

medlemsuppgifterna ska hållas aktuella. Observera att motsvarande arbete överhuvudtaget inte 

förekommer i ClubRunner, eftersom uppdateringar av medlemmar i icke-ClubRunner-klubbar sker 

automatiskt varje dygn. 

Bilden visar de två parallella systemen i D2360. De streckade röda pilarna illustrerar Polaris-

leverantörens lösningsförslag för att åtminstone kunna göra utskick till medlemmar i icke-Polaris-

klubbar. 

  

 
3 Leverantörens ”lösning” på att Polaris-rapporter inte omfattar icke-Polaris-klubbar var att distriktet istället skulle 

använda rapporter från MyRotary. 
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BILAGA 6. Polaris-leverantörens svar 

Från: Jan Trnka <jan.trnka@stabilit.ch> 
Skickat: den 20 augusti 2023 15:09 
Till: Stig Ottosson <stig.ottosson@tervix.se> 
Kopia: leif.nordlander.rotary@gmail.com; lena.alervall@mixim.se; Olivier Gardiol 
<olivier.gardiol@rotary.ch> 
Ämne: RE: Procurement invitation of IT systems for D2365VB: Polaris 

Dear Stig 

Thank you for giving us an opportunity to use Polaris in District 2365 in the next years. 
I have read the procurement invitation and comment as follows: 

The Data Protection Regulation GDPR has been in force in the EU since 2018. I am 
sure that you have already had some experience with this regulation. One of the most 
important rules is that everyone must give their consent in writing 4 as to what personal 
data is stored and processed. Another important rule is that only the data necessary 
for processing may be stored. So, if clubs in Sweden autonomously choose between 
two different IT systems, member data can be stored in either one or the other, but not 
both. ClubRunner is not allowed to store data about members who use Polaris, and 
Polaris is not allowed to store data about users who use ClubRunner. 

In regard to the requirements formulated in your document this means: 

1. In order to be able to reach ClubRunner users from Polaris, Polaris would at least need 

to know their email address. This is prohibited under the GDPR unless the users using 

the other IT system give their consent. 

2. Regardless the IT solution the district will chose, it will need a written consent given by 

all members in all clubs to communicate to them. 

3. In order to count members in the clubs using the other IT system, the access to that 

system is required. This is the same issue as number one. 

 

I would like to emphasise that besides the technical problem that could be 
solved by a "kind of integration", a fundamental GDRP issue must first be 
clarified. Any solution presupposes that users give their consent to the storage 
of their personal data in the other system as well. 

Polaris is not a solution for a single club. Instead, Polaris is a nationwide solution and 
involves the cooperation of all districts, clubs and all other types of Rotary 
organisations. When a user logs into Polaris for the first time, they give their consent to 
share their data with all Rotary organisations, including the district and RI. It is up to 
the user to decide which data to share. So, the most effective solution would be to 
convince all clubs to use Polaris. I suspect that this will not be possible in the next few 
months, so alternative solutions are needed. 

 
4 Polaris-leverantören tycks tro att GDPR kräver samtycke av medlemmar, och det är enligt IMY en vanlig 

missuppfattning. Föreningar väljer normalt ”avtalet om medlemskap” som rättslig grund. Då finns inte GDPR-

hinder på de sätt som Jan Trnka beskriver. 

mailto:jan.trnka@stabilit.ch
mailto:stig.ottosson@tervix.se
mailto:leif.nordlander.rotary@gmail.com
mailto:lena.alervall@mixim.se
mailto:olivier.gardiol@rotary.ch
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn:aaid:scds:US:7b94ae03-bdbe-4a60-8800-38b46bc85bc2
https://www.imy.se/verksamhet/dataskydd/det-har-galler-enligt-gdpr/rattslig-grund/samtycke/#:~:text=En%20vanlig%20missuppfattning
https://www.imy.se/verksamhet/dataskydd/det-har-galler-enligt-gdpr/rattslig-grund/samtycke/#:~:text=En%20vanlig%20missuppfattning
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Let's take a look on possible solutions: 

1. Polaris could import the membership data of clubs using ClubRunner from RI on a 

regular basis. This would result in all clubs, their members and officers being known in 

Polaris and used by the district for the all processes described in your document. The 

pages of the ClubRunner clubs would not be accessible by the users, but their data 

would be visible to the district's administrators. The users of these clubs would not be 

able to log-into Polaris. However, a minimal set of their personal data (name + 

classification) would be visible to the Rotarians in clubs using Polaris. As this is already 

the case in MyRotary, it should not cause any problem. 

But it requires that the ClubRunner users get their consent to store their personal data 

also in Polaris. The privacy-policy in ClubRunner must be adapted. 

It will also require to set the second data integration vendor of the club to SEMDA and 

give it read-only access. Otherwise, Polaris will not be able to retrieve the data from RI. 

 

This solution would require a manual intervention performed by our operations staff 

each time an import is done. It is not automated yet, because the clubs must be cleaned 

up before every import. Otherwise, the resigned and deceases members and the past 

officers will not be correctly removed. The effort to do one import is approximately 600 

CHF. This limits the periodicity to some 4-6 updates per year. We can think about 

partial automation, which would increase regularity and reduce costs. However, some 

manual effort will remain at least for the year 2023-2024. 

The club statistic and figures about member count and club size would be available in 

Polaris each time the update is done. 

2. The second solution is rather manual. MyRotary allows the export of membership lists 

with all related information for the district secretary. Polaris, on the other hand, allows 

the creation of recipient groups into which members can be imported from Excel. With 

a reasonable effort the lists exported from RI can be re-formatted to the lists used in 

Polaris. Especially because only five attributes are needed (first name, last name, 

salutation, language, e-mail) for the import. These recipient groups can then be used in 

Polaris to communicate to the ClubRunner users. 

In this case the ClubRunner clubs do not exist in Polaris at all. Also, the ClubRunner 

users are not visible to the Rotarians using Polaris. But it still requires that the 

ClubRunner users get their consent to store their personal data (e-mail) also in Polaris. 

The privacy-policy in ClubRunner must be adapted. 

For the count of the members, club size and other statistical information the export from 

RI suits well as it includes all clubs. This solution is fully in the hands of the district and 

its officers. 

 

For both solutions, the same restrictions apply to the content that the district distributes 
to its members. In Polaris, each piece of content has a visibility level that determines 
who can see it. Most content is protected and only visible to users after login. This is 
an important feature of Polaris that protects content from anonymous access from the 
internet. Regardless of which IT solution the district chooses, it cannot protect 
the content it makes available to Rotarians, as some of them will not be able to 
log in and see it. Consequently, the district would have to make all content 
publicly available.  This will be true also if you choose ClubRunner. 

If you think it would be possible to talk about it directly, I am at your disposal. 
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 Best Regards 
Jan Trnka 
Polaris Product Manager and IT-responsible 
Association Rotary Media Switzerland/Liechtenstein 
jan.trnka@rotary.ch 

 

KOMPLETTERANDE SVAR: 

Från: Jan Trnka <jan.trnka@stabilit.ch> 
Skickat: den 31 augusti 2023 17:43 
Till: Stig Ottosson <stig.ottosson@tervix.se> 
Kopia: leif.nordlander.rotary@gmail.com; lena.alervall@mixim.se; Olivier Gardiol 
<olivier.gardiol@rotary.ch> 
Ämne: RE: Procurement invitation of IT systems for D2365VB: Polaris 

Dear Stig 

When considering the two possible solutions I mentioned in my last email, we in a larger group 
of experts in my team came to the conclusion that the first option is not really feasible. The 
feasible and workable solution is to use the recipient lists. We would support the process to 
automate some steps and reduce the manual work. These steps would be: 

1. Create an extract of members in your district from MyRotary (Excel sheet downloaded 

from MyRotary by the district secretary) 

In order to keep the member list up-to date it will be required to do that periodically, 

possible every quarter or even more often. 

2. The extracted list must be re-formatted in order to be used for creation of recipient lists 

in Polaris. For this step we can provide a program or excel macro, so the manual effort 

will be minimal. Several recipient lists must be created according to the audience you 

want to reach. I guess the you will need: 

a. List of club presidents 

b. List of club presidents elect 

c. List of club secretaries 

d. List of club treasures 

e. List of all club members 

3. The lists must be imported in Polaris. We would improve the import feature to allow 

deletion of the old list before import. This would significantly simplify the list 

maintenance and reduce the effort. 

The recipient lists can then be used in the newsletter or e-mail function. You can combine 

multiple recipient list. You don't have to care about overlapping / duplicate addresses in the 

recipient lists. Polaris eliminates duplicate e-mails and sends the message only once. 

  

With this solution the requirements formulated in your document are covered. 

• mailing to members of all the district's clubs => yes, fully covered 

• mailing to all presidents of the district's clubs => yes, fully covered 

• mailing to selected presidents, e.g. in an AG area => yes, if you create respective 

recipient list for that area 

mailto:jan.trnka@rotary.ch
mailto:jan.trnka@stabilit.ch
mailto:stig.ottosson@tervix.se
mailto:leif.nordlander.rotary@gmail.com
mailto:lena.alervall@mixim.se
mailto:olivier.gardiol@rotary.ch
https://acrobat.adobe.com/link/review?uri=urn:aaid:scds:US:7b94ae03-bdbe-4a60-8800-38b46bc85bc2
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• dispatch to the district team => yes fully covered by the built-in functionality and the 

existing pre-defined recipient list 

• report on club size => yes, covered as side product of the data export from MyRotary 

• contact lists of presidents, secretaries and treasures => yes, ditto mailing lists 

• report on club size changes (member changes) => yes, covered as side product of the 

data export from MyRotary, by comparing two exports. 

• District teams/officials must be visible and contactable via the district's website 

regardless of which system the official's home club uses. => yes, you can create a page 

containing the district contacts and make this page public. 

However also some consequences will apply: 

a. If you send an e-mail or newsletter with directly attached documents it will be 

accessible to all recipients, regardless the IT system they use. But if you put links or 

include articles into the newsletters, you must make sure this content can be read 

without login. => you must open your articles to the public. Otherwise, the ClubRunner 

users will not be able to read them, because they cannot login into Polaris. 

b. For the same reason ClubRunner users will not be able to unsubscribe to the newsletters 

and e-mails, because they cannot login into the system. This violates the GDPR. You 

could receive their complains and remove them from the recipient lists. But this may 

become cumbersome to manage, when the lists will be created periodically. 

c. There is the GDPR requirement to get consent of the ClubRunner users to store and 

process their personal data in Polaris. This is possible by adapting the privacy policy in 

ClubRunner. The argument, this is not necessary because all Swedish rotary members 

are members of Rotary and gave their consent there will not fit. There is no organisation 

or legal entity like Rotary Sweden. Only RI and the clubs are legal entities 

(associations) and the Rotarians are members there. 

I hope you will find time to evaluate the best solution for you and let us know soon. 

I am sending you a quote, the SLA and the contract for the district 2335 for the next years in a 
separate e-mail. 

Best Regards 
Jan Trnka 
Polaris Product Manager and IT-responsible 
Association Rotary Media Switzerland/Liechtenstein 
jan.trnka@rotary.ch 
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